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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31716017U

2. Data e Regjistrimit 16/05/2023
3. Emri i Subjektit MAARIF ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat 
Binjake, Kulla 2, Zyra 4/2, Tirane, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të kryejë dhe të marrë pjesë në të 

gjitha aktivitetet dhe bizneset që një shoqëri me përgjegjësi 
të kufizuar mund të kryejë në bazë të legjislacionit shqiptar 
për ngritjen dhe funksionimin e institucioneve arsimore 
parashkollor, parauniversitar 9-vjeçar dhe të mesëm si dhe 
ngritjen dhe funksionimin e institucioneve të arsimit të lartë 
jopublike. Hapja dhe menaxhimi i shkollave verore. Të 
organizojë programet e edukimit profesional, seminare, 
kurse për mësimin e gjuhëve të huaja të të gjitha niveleve. 
Gjithashtu, të kryejë çdo aktivitet dhe biznes lidhur me 
ofrimin e studimeve të larta të nivelit pasuniversitar, duke 
organizuar kurse të specializimit dhe kualifikimit dhe në 
veçanti kurse të specializimit në fushat e administrim 
biznesit, informatikës, inxhinierisë, drejtësisë, edukimit, 
letërsisë, komunikimit, marrëdhënieve ndërkombëtare, 
studimeve evropiane, psikologjisë etj.   Shoqëria mund të 
tregtojë  pije dhe ushqime për nxënësit/studentët, stafin dhe 
të ftuarit, të sigurojë fjetore/konvikte për stafin, 
nxënësit/studentët dhe të ftuarit, parkim dhe gjithashtu 
transport me pagesë për stafin, nxënësit/studentët dhe 
vizitorë si dhe të kryejë dhe çdo aktivitet apo veprimtari 



2

tjetër që do të konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme për 
realizimin e qëllimit të shoqërisë dhe që nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar në fuqi.    Shoqëria mund të themelojë  
shtëpi botuese dhe të kryejë çdo aktivitet që përfshin ajo.  
Shoqëria mund të tregtojë uniforma shkollore, artikuj 
kancelarikë, tekste shkollore dhe çdo produkt tjetër që lidhet 
në mënyrë të drejtpërdrejtë apo jo të drejtpërdrejtë me 
ofrimin e shërbimit arsimor.  
Mesut Ozbaysar10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2023                Deri: 03/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fondacioni Turk Maarif (Turkiye Maarif Vakfi)
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Farke e vogel, godine 
polifunksionale, zona kadastrale 1605, me numer pasurie 
292/58 Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Farke, Mjull, 
Bathore, Kopsht, zona kadastrale 2704, vol 17, f.148, 
nr.pasurie 303/7 Shkoder Shkoder  SHKODER Shkoder, 
Zone kadastrale nr. 8592, numer pasurie 7/549 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: unytshpk@unyt.ed  
Telefon: 0696232452  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F6A3E5-977E-486B-BBBF-7B0636645B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB68998-8315-4523-B2E1-841D81DEB065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234C2278-833B-4782-878C-84E3DC7AF132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8548C6E5-86CA-4775-97DA-87AFF4F2F153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8548C6E5-86CA-4775-97DA-87AFF4F2F153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A1838D-F891-46CD-AA31-8D4545A4B41D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A1838D-F891-46CD-AA31-8D4545A4B41D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2EA448-137D-4218-9488-96B614C681F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2EA448-137D-4218-9488-96B614C681F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F323C4-ACD6-4508-9694-B3A4DEDE8E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E1AC22-7763-458C-9C54-C83D232708D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E1AC22-7763-458C-9C54-C83D232708D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E1AC22-7763-458C-9C54-C83D232708D9
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Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-113802-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125879-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.06.2023 per hapje te adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Shkoder, Zone kadastrale nr. 8592, numer pasurie 7/549;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Farke, Mjull, Bathore, Kopsht, zona kadastrale 2704, vol 17, f.148, nr.pasurie 
303/7;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Farke e vogel, godine polifunksionale, zona kadastrale 1605, me numer 
pasurie 292/58;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811E6DC9-5126-4163-A4DF-D7FB139EFD64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA33DDE-C1B0-4BBE-B171-1AF83C99D9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5AB7E4-CD68-49AE-BF22-471ECE44FE58

